CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas -

REPUBLICANOS/SP

         REQUERIMENTO Nº      , de 2022
         (Da Sra. Maria Rosas)

                                                                               Requer, nos
termos regimentais, a inclusão como
coautora do Projeto de Lei
Complementar n° 49,   de 2022.

                   Senhor Presidente,
                   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a
inclusão da minha assinatura como coautora do Projeto de Lei
Complementar nº 49, de 2022 que ”Define novos códigos CNAE para os
serviços que especifica”, de autoria da Deputada Celina Leão (PP/DF).

                              Sala das Sessões,                   de maio de 2022.

                                                  Deputada MARIA ROSAS
                                                        REPUBLICANOS/SP

*C
D2

28
85

72
11

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228857211000

RE
Q

 n
.9

15
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

02
2

15
:0

3
- M

ES
A

Requerimento
(Da Sra. Maria Rosas )

Requer, nos

termos regimentais, a inclusão como

coautora do Projeto de Lei

Complementar n° 49, de 2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD228857211000, nesta ordem:

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Celina Leão (PP/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228857211000

RE
Q

 n
.9

15
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

02
2

15
:0

3
- M

ES
A

	CÂMARA DOS DEPUTADOS